МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2020
                                                  с.Чаинск                                         № 23

    Чаинского района

	О внесении изменений в постановление администрации Чаинского сельского поселения от 07.02.2020 № 13 «О выделе земельного участка из долевой собственности»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

муниципального правового акта, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чаинского сельского поселения от 07.02.2020 № 13 «О выделе земельного участка из долевой собственности» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 постановления слова «(разрешенное использование - для размещения объектов сельскохозяйственного назначения и сельскохозяйственных угодий,» заменить словами «(разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования,»;

1.2. пункты 3, 4 исключить;

1.3. пункт 5 считать соответственно пунктом 3.

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения
       В.Н. Аникин